В профсоюзную организацию

работников ГАПОУ  РС (Я) «ЮЯТК»

___________________________________________

(Ф. И. О.)

__________________________________________

(Должность, подразделение)

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза работников образования. С положением Устава отраслевого профсоюза ознакомлен (а) и признаю его.

Дата

подпись

В профсоюзную организацию
работников ГАПОУ  РС(Я) «ЮЯТК»

___________________________________________

(Ф. И. О.)

__________________________________________

(Должность, подразделение)

Заявление

Прошу удерживать с меня профсоюзные взносы с моей заработной платы в размере 1 % от месячного объема заработной платы.

Дата

подпись